
 
 

SEMITAM s.r.o. 
sídlo a fakturační adresa adresa: Na Valech 114, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ  28823931, DIČ CZ28823931 tel. XXXXXXXXXXXX, 

e-mail: XXXXXXXXXX  www.semitam.cz 

 

                    S M L O U V A 

o zajišťování služeb v oblasti úklidu uzavíraná mezi smluvními stranami: 

I. a)       SEMITAM s.r.o. 
Na Valech 114, Havlíčkův Brod 

IČ:288 23 931 

DIČ:CZ 288 23931 

obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, odd. C, vl. 29687 

zastoupena: XXXXXXXXX 

Dále jen „dodavatel“ 

 

           b)       Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

IČ : 62933591 

zastoupena: ředitelem RP SCHKO Ždárské vrchy Ing. Václavem Hlaváčem 

Dále jen „odběratel“  

 

1.Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění úklidových činností v prostorech pracoviště Husova 2115, 

Havlíčkův Brod. 

Odběratel dodává veškeré úklidové prostředky a pomůcky, dezinfekční a ochranné pomůcky.  

Dodavatel bude odběrateli poskytovat náhradní plnění. 

 

2.Termíny 
Úklidové práce uvedené v této smlouvě začne dodavatel vykonávat pro objednatele dnem 

1.7.2019 dvakrát týdně.  

 

3. Cena 
Úhrada za úklidové služby : 

Za provádění uvedených služeb dodavatelem bude odběratel platit dodavateli na základě 

měsíční faktury, která je splatná do 14 dnů od vystavení. Smluvní částka za úklidové 

služby – vynášení odpadu, údržba podlahových ploch a úklid sociálního zázemí činí 

215Kč za jeden úklid+21%DPH.  

Dvakrát ročně bude realizován úklid generální – mytí oken, světel, dveří a odstranění 

prachu z horních ploch nábytku. Maximální roční hodnota veškerých úklidových služeb 

činí 37 000Kč + 21% DPH. 

 

Odběratel má právo požadovat adekvátní snížení smluvní částky, byla-li prokazatelně některá 



 
 

SEMITAM s.r.o. 
sídlo a fakturační adresa adresa: Na Valech 114, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ  28823931, DIČ CZ28823931 tel. XXXXXXXXXXXX, 

e-mail: XXXXXXXXXX  www.semitam.cz 

 

ze služeb provedena nekvalitně či nebyla-li provedena vůbec. 

Za účelem ověření kvality práce bude odpovědná osoba dodavatele kontaktovat odběratele. 

Odpovědný pracovník za dodavatele: XXXXXXXXX,tel.: XXXXXXXXXX 

Odpovědný pracovník za odběratele: Daniel Korábek tel: XXXXXXXXXX. 

Odběratel se zavazuje uhradit měsíční smluvní částku za daný měsíc na účet dodavatele, spol. 

SEMITAM s.r.o., č. 264634701/0300, vedeného u ČSOB. 

V případě prodlení má dodavatel možnost uplatnit sankci v hodnotě 0,05% za každý den 

prodlení dlužné částky. 

4.Doba platnosti 

 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou počínaje datem, které je uvedeno v odstavci 2 

výše. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpovědní doba činí 1 (jeden) kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem 

následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Doručením se 

rozumí 5 den od prokazatelného odeslání výpovědi druhé straně na adresu uvedenou 

v odstavci 1 výše. 

5. Všeobecná ustanovení 
a) Jakákoliv vyrozumění vyplývající z této smlouvy budou doručena osobně nebo zaslána 

doporučenou poštou na adresy v odstavci 1 výše. 

b) Smluvní vztahy se řídí dle platného Občanského zákoníku  

c) Dodavatel odpovídá za škody prokazatelně způsobené jeho zaměstnanci, které vzniknou 

v důsledku jejich přímého či nepřímého zavinění na majetku odběratele. V případě, že dojde 

ke škodě, je odběratel povinen oznámit neprodleně po zjištění dodavateli tuto událost, aby 

nedošlo k pozdějším sporům. 

d) Dodavatel odpovídá za to, že jeho pracovníci budou proškoleni z bezpečnosti práce a 

protipožárních předpisů, nebudou používat telefony, PC a ostatní techniku odběratele, 

zachovají mlčenlivost vůči třetím osobám o kódování, nepředají třetím osobám klíče od 

prostor, ve kterých vykonávají služby a zachovají mlčenlivost o všech zjištěných 

skutečnostech v prostorách odběratele. 

e) Dodavatel je pojištěn z odpovědnosti za škody do výše 5.000.000 Kč 

f) Uvedené strany zastoupeny svými zplnomocněnými zástupci podepsali na důkaz souhlasu 

tuto smlouvu dne a roku uvedeného níže. 

g) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jeden výtisk. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních 

stran. 

 

 V Havlíčkově Brodě dne 26.6.2019   V Havlíčkově Brodě dne 26.6.2019 

                                              Ing. Václav Hlaváč 

dodavatel                                                                odběratel 

 

 


